VADERSTAD

BioDrill

BD RDA 600-800C/S

No. 100-

Reservdelsbok
Spare Parts List 200244
Ersatzteilverzeichnis 14.03.2011



14.03.2011



1 Forklaringar av koder
Explanations of codes
Erklarung kodes

Fig. / Abb.

1 Faste, Bracket, Halterung ...ccoiiiiiiiii i e e e e ea s 5
2 Faste, Bracket, Halterung ...c.cooiiiiiiii i e 7
3 S3lada, Seed hopper, SaatguUEbEhEItEr.......uuiviveieiiiieie e e e ee e 9
4  Plattform, Platform, Trittbrett ...c..vvvii i s i aas 11
5 FENIX S3hus, FENIX Seed feed housing, FENIX Dosiergehduse .................... 13
6 Froétransport, Seed transport, Samen transport......ccccoeiiiiiiiiiiiiiii i 17
7 Frotransport, Seed transport, Samen transport.....c.cceviviiiiii i e 19
8 Drivenhet, Driving unit, Antriebseinheit ... 21
9 Elsystem, Electrical system, Elektrik.......cccoiiiiiiiiiiii e 23
10 Dekaler, Adhesive labels, AufKIEbEr......ccvviiiiii i e 25

2009-11-13



1 Forklaringar av koder
Explanations of codes
Erklarung kodes

Férkortning Svenska English Deutsch
Shortening

Verkirzungen

EXT Forlangning Extension Verlangerung

LH Véanster Left hand Links

RH Hoéger Right hand Rechts

IN Inre Inner Innere

ouT Yitre Outer AuBere

up Ovre Upper Obere

LOW Undre Lower Untere

FR Framre Front Vordere

REAR Bakre Rear Hintere

CR Mitt Center Mitte

ML Hane Male Mannchen

FML Hona Female Weibchen

SPEC Special Special Special

PL Slat Plain Glatt

ST Rak Straight Gerade

T™W Vriden Twisted Gedreht

ANG Boéjd Bent Gebogen

TO Tandad Toothed Gezahnt

TR Traktormonstrat Tractor tread Tractor profil

RB Ribbat Ribbed Gerippt

ASSY Komplett Complete Komplett

P.OF Antal i forpackning Package of Anzahl pro Verpackung
DI Diameterinre Inner diameter Innendurchmesser
DO Diameter yttre Outer diameter AuBendurchmesser
D Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder diameter |Hydraulcylinder durchmesser
H Hojd Height Héhe

L Léngd Lenght Lénge

T Tjocklek Thickness Dicke

\" Volym Volume Volumen

W Bredd Width Breite

Wi Bred Wide Breit

NW Smal Narrow Schmal

z Antal kuggar Number of cogs Anzahl Zacken



14.03.2011 2

goda55,

m

FrnoveR:

Agro
3aMOBJIeHHA 3an4YacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45




Fig. / Abb. 1

10

6 14.03.2011 2



Fig. / Abb. 1

Faste RDA 600-800 C
Bracket

Halterung

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 432557 Tryckstang Push rod Druckstange ASSY

2 448767 Faste Bracket Halterung

3 446655 Faste Bracket Halterung

4 50002008021 | Skruv Screw Schraube M20x80

5 447219 Ror Tube Rohr

6 430234 Distans Spacer Distanz

7 51012000021 | Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M20

8 50001610021 | Skruv Screw Schraube M16x100

9 50002010021 | Skruv Screw Schraube M20x100

10 |51021600021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M16

11 |51022000021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M20

12 |52001600041 |Bricka Washer Scheibe M16

13 52002000041 |Bricka Washer Scheibe M20

14 408473 Smérjnippel Grease nipple Schmiernippel M8, 45°

15 |53022502090 | Spannstift Roll pin Spannstift @25x20 358-
16 |52002400041 |Bricka Washer Scheibe M24 358-

14.03.2011 2 7



Fig. / Abb. 2

14.03.2011 2



Fig. / Abb. 2

Faste RDA 600-800 S
Bracket

Halterung

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 404326 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen

2 430234 Distans Spacer Distanz

3 432557 Tryckstang Push rod Druckstange ASSY

4 447219 Ror Tube Rohr

5 476986 Stativ Mounting bracket Stander 592-
5 448763 Faste Bracket Halterung -591
6 50001610011 | Skruv Screw Schraube M16x100 |592-
6 50001610021 | Skruv Screw Schraube M16x100 |-591
7 448767 Faste Bracket Halterung

8 50002008021 | Skruv Screw Schraube M20x80

9 50002010021 | Skruv Screw Schraube M20x100

10 |[51021600021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M16

11 51021600021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M16

12 |51022000021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M20

13 |52001600041 |Bricka Washer Scheibe M16

14 52002000041 |Bricka Washer Scheibe M20

15 (408473 Smérjnippel Grease nipple Schmiernippel M8, 45°

16 |52002400041 |Bricka Washer Scheibe M24 358-
17 53022502090 | Spannstift Roll pin Spannstift @25x20 358-
14.03.2011 2 9



Fig. / Abb. 3

14.03.2011 2

10



Fig. / Abb. 3

Salada

Seed hopper

Saatgutbehalter

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 412015 Tétningslist, metervara Sealing strip, per metre Dichtleiste, Meterware

2 413169 Laslist, metervara Lock sealing strip, per metre |Sicherungs leiste, Meterware

3 422484 Fonster Window Sichtfenster

4 427182 Plat Plate Blech

5 50060802521 | Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x25

6 432654 Rem Belt Riemen L:350 mm

7 52000800041 |Bricka Washer Scheibe M8

8 51000800021 | Mutter Nut Mutter M8

9 445492 Sélada Seed hopper Saatgutbehalter

10 |50061208521 | Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x85

11 52001600041 |Bricka Washer Scheibe M16

12 |50001604021 | Skruv Screw Schraube M16x40

13 |51010400022 | Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M4

14 |51010800021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

15 |51011200021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M12

16 |52001200041 |Bricka Washer Scheibe M12

17 1422663 Plat LGF-skylt Plate, "slow vehicle" Blech, Warndreieck

18 |430700 Pinnféaste Tine bracket Zinkentrager

19 |450224 Hallare Holder Halterung

20 |450286 Hallare Holder Halterung

21 |50000803521 |Skruv Screw Schraube M8x35

22 |415571 Handtag Handle Handgriff 626-
23 50000801221 |Skruv Screw Schraube M8x12 626-
14.03.2011 2 11



Fig. / Abb. 4

12 14.03.2011 2



Fig. / Abb. 4

Plattform

Platform
Trittbrett

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 482445 Ror Tube Rohr 618-
1 446589 Ror Tube Rohr -617
2 446912 Ror Tube Rohr

3 428545 Fotsteg Footstep Trittbrett 618-
3 446599 Plat Plate Blech -617
4 50000805021 | Skruv Screw Schraube M8x50

5 51010800021 | Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

6 50001203021 | Skruv Screw Schraube M12x30

7 52001200041 |Bricka Washer Scheibe M12

8 51011200021 | Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M12

9 476245 Klammer Clamp Schelle 618-
9 420643 Rorklamma Hose clamp Rohrschelle -617
10 |51000800021 |Mutter Nut Mutter M8

11 1482445 Ror Tube Rohr

12 |50000806021 | Skruv Screw Schraube M8x60

13 52000800041 |Bricka Washer Scheibe M8

14 |51131200011 |Mutter Nut Mutter M12,10.9

15 |50001206021 | Skruv Screw Schraube M12x60

16 |479477 Plat Plate Blech

17 1421028 Buffert Buffer Puffer

18 |52050800041 |Bricka Washer Scheibe M8

19 |407032 Gummispannare Rubber strap Gummihalterung

20 [53021503090 | Spannstift Roll pin Spannstift @15x30

21 407015 Faste Bracket Halterung

22 1418590 Popnit Pop rivet Niet

23 [485734 Stege Ladder Leiter 636-
23 |479479 Stege Ladder Leiter -635
24 150061206021 |Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x60

25 428545 Fotsteg Footstep Trittbrett

26 |52001600041 |Bricka Washer Scheibe M16

27 422636 Plugg Plug Pfropfen

14.03.2011 2 13



Fig. / Abb. 5

33
32

é/

14.03.2011 2

14



Fig. / Abb. 5

FENIX Sdhus
FENIX Seed feed housing
FENIX Dosiergehause

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 417713 Slitbage Wear bail Bogen

2 50100400872 | Skruv Screw Schraube M4x8

3 53000503092 | Spannstift Roll pin Spannstift @5x30

4 609017 Tatningslist, meterva- | Sealing strip, per metre | Dichtleiste, Meterware 30x4
ra

5 52000800042 | Bricka Washer Scheibe M8

6 50000801622 | Skruv Screw Schraube M8x16

7 421915 Skyddskapa Cover Schutzabdeckung

8 421909 Indexplat Index plate Indexplatte

9 417709 Skala Scale Skala

10 |422790 Artlucka Pea hatch Erbsenklappe Tillbehor/Access./Zubehor

11 |306714 Arm Arm Arm

12 |417701 Klafffjader Flap spring Klappefeder

13 |306705 Klaff Flap Klappe

14 |417744 Ring Ring Ring

15 |50110501222 | Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M5x12

16 202203 Skold Shield Schild

17 |54004000092 |Lasring Circlip Seegerring SGA 40

18 417717 Kullager Ball bearing Kugellager

19 |306715 Gavel Gable Giebel

20 |53010602892 | Spannstift Roll'pin Spannstift J6x28

21 1404293 Kullager Ball bearing Kugellager

22 |417771 Distans Spacer Distanz

23 |417742 Mutter Nut Mutter

24 50060601622 | Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x16

25 |306722 Rapsborste Rapebrush Rapsblirste

26 |50074201922 |Platskruv Screw for sheet Blechschraube J4,2x19

27 |306745 Téatningsborste Sealing brush Dichtungblrste

28 |101207 Séahus Seed feed housing Dosiereinheit

29 417731 Tatningsring Sealing ring Dichtring

30 |101204 Rotor Rotor Rotor

31 54001500092 |Lé&sring Circlip Seegerring SGA 15

32 412367 Kullager Ball bearing Kugellager

33 (417724 Tétningsring Sealing ring Dichtring

34 306711 Lucka Cover Klappe

35 |306710 Drivaxel Drive shaft Treibachse

36 [53000605092 | Spannstift Roll pin Spannstift @6x50

37 |306709 Drev Gear Zahnrad

38 |306721 Avskrapare Scraper Abstreifer

39 [306746 Avskraparlist Scraper strip Abstreiferleiste

40 |425245 Packning Seal Dichtung

41 421793 Tatningslist Sealing strip Dichtleiste

42 |417749 Visare Pointer Zeiger

43 422012 Vevarm Crank arm Kurbelarm

44 151010600022 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M6

45 427371 Induktiv givare Inductiv detector Induktiver Schalter

46 424533 Installiningsskruv Adjustable screw Einstellbar Schraube

47 150000600822 |Skruv Screw Schraube M6x8

48 50000501022 |Skruv Screw Schraube M5x10

49 50030601222 | Skruv, insex Screw, socket cap Schraube, innensechskant |M6x12

50 |417746 Fjader Spring Feder

51 417743 Vridprovslucka Calibration lid Abdrehklappe

52 |306706 Lock Cover Deckel

53 424534 Bussning Bushing Buchse

54 306700 Hylsa Sleeve Hilse

55 421912 Installiningsbult Bolt Bolzen

56 |420168 Karbinhake Snap hook Karabinerhaken

57 (419167 Distans Spacer Distanz

58 (417718 Kullager Ball bearing Kugellager

59 50000802522 |Skruv Screw Schraube M8x25

60 |50040602022 |Skruv Screw Schraube M6x20

61 [306702 Kugghijul Gear Zahnrad

62 |306703 Hylsa Sleeve Hulse

63 417722 Bussning Bushing Buchse

64 406158 Bricka Washer Scheibe

65 |306704 Bricka Washer Scheibe

14.03.2011 2 15



Fig. / Abb. 5

33
32

é/

14.03.2011 2

16



Fig. / Abb. 5

FENIX Sdhus
FENIX Seed feed housing
FENIX Dosiergehause

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

66 |54002200092 |Lé&sring Circlip Seegerring SGA 22

67 |50010600822 | Skruv Screw Schraube M6x8

68 417700 Fjader Spring Feder

69 417723 Bussning Bushing Buchse

70 52001600041 |Bricka Washer Scheibe M16

71 |427789 Sahus Seed feed housing Dosiereinheit ASSY

72 |202204 Rotor Rotor Rotor ASSY

73 |306760 Koppling Coupling Kupplung ASSY

14.03.2011 2 17



Fig. / Abb. 6

18 14.03.2011 2



Fig. / Abb. 6

Frotransport
Seed transport
Samen transport

RDA 600-800 C

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 401971 Ringsprint Locking ring Ringbolzen 10x40

2 412473 Slangkldmma Hose clamp Schlauchklemme 130-165

3 412740 Adapter Adapter Adapter @135/100

4 415327 Ejektorkrok Ejector elbow Injektorschleuse

5 415343 Rorklamma Tube clamp Rohrschelle 2100

6 445493 Fordelare Distributor Verteiler 24, ASSY |RDA600C

6 446630 Fordelare Distributor Verteiler 32, ASSY |RDA800C

7 416350 Slangkldmma Hose clamp Schlauchklemme

8 422774 Slangklamma Hose clamp Schlauchklemme 38

9 425593 Grenrdr Branching pipe Y-Rohr

10 |440878 Distans Spacer Distanz

11 |446662 Spjall Draught valve Drosselklappe

12 449073 Sabill Seed coulter Séaschar

13 446905 Plat Plate Blech

14 |447420 Plat Plate Blech

15 [609021 Séaslang, metervara Seed hose, per metre Séaschlauch, Meterware @32

16 609045 Skyddsslang, metervara | Protective hose, per metre  |Schutzschlauch, Meterware 240

17 609204 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware @140 mm

18 |50000803021 | Skruv Screw Schraube M8x30

19 |50001205021 | Skruv Screw Schraube M12x50

20 |50072909522 |Platskruv Screw for sheet Blechschraube 32.9x9.5

21 |51010800021 |Lasmutter Lock nut Sichefungsmutter M8

22 152000800041 |Bricka Washer Scheibe M8

23 415346 Lock Cover Deckel 24 RDA 600 C

23 1412433 Lock Cover Deckel 32 RDA 800 C

24 50130602022 | Vingskruv Wing screw Fligelschraube M6x20

25 52050824242 |Nitbricka Washer Scheibe M8

26 419139 Gummiplugg Rubberplug Gummi Pfropfen

27 152000800042 |Bricka Washer Scheibe M8

28 50000806021 |Skruv Screw Schraube M8x60

29 |51000800022 |Mutter Nut Mutter M8

30 [406568 Fjader Spring Feder RDA 800C/S, 322-
31 |454146 Lina Line Seil RDA 800C/S, 322-
32 50000802021 |Skruv Screw Schraube M8x20 RDA 800C/S, 322-
14.03.2011 2 19



Fig. / Abb. 7

14.03.2011 2

20



Fig. / Abb. 7

Frotransport
Seed transport
Samen transport

RDA 600-800 S

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 401971 Ringsprint Locking ring Ringbolzen J10x40

2 412473 Slangkldmma Hose clamp Schlauchklemme 130-165

3 412740 Adapter Adapter Adapter @135/100

4 415327 Ejektorkrok Ejector elbow Injektorschleuse

5 415343 Rorklamma Tube clamp Rohrschelle @100

6 445493 Férdelare Distributor Verteiler 24, ASSY |RDA 600 S
6 446630 Férdelare Distributor Verteiler 32, ASSY |RDA800S
7 416350 Slangkldmma Hose clamp Schlauchklemme

8 422774 Slangklamma Hose clamp Schlauchklemme 38

9 425046 Krampa Clamp Krampe

10 |425593 Grenror Branching pipe Y-Rohr

11 |440878 Distans Spacer Distanz

12 442289 Ring Ring Ring

13 444193 Rem Belt Keilriemen

14 |446662 Spjall Draught valve Drosselklappe

15 446905 Plat Plate Blech

16 |449073 Sabill Seed coulter Saschar

17 |450106 Plattstang Flat bar steel Flachstahl RDA 600 S
17 |450216 Plattstang Flat bar steel Flachstahl RDA 800 S
18 [450111 Hallare Holder Halterung

19 (609021 Séaslang, metervara Seed hose, per metre Saschlauch; Meterware @32

20 |609251 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware @140 mm  |592-

20 |609204 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware @140 mm  |-591

21 50000802021 | Skruv Screw Schraube M8x20

22 |50000804021 | Skruv Screw Schraube M8x40

23 50072909522 | Platskruy Screw for sheet Blechschraube J2.9x9.5

24 151010800021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

25 51011200021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M12

26 |52000800041 |Bricka Washer Scheibe M8

27 |52001200041 | Bricka Washer Scheibe M12

28 |415346 Lock Cover Deckel 24

29 (50130602022 |Vingskruv Wing screw Fligelschraube M6x20

30 |52050824242 |Nitbricka Washer Scheibe M8

31 419139 Gummiplugg Rubberplug Gummi Pfropfen

32 52000800042 |Bricka Washer Scheibe M8

34 51000800022 |Mutter Nut Mutter M8

35 609045 Skyddsslang, metervara Protective hose, per metre - Schutzschlauch, Meterware |40

36 |453963 Lina Line Seil RDA 6008, 592-
36 (454147 Lina Line Seil RDA 8008, 592-
37 |477793 Plattstang Flat bar steel Flachstahl 592-

38 454870 Lank Link Gelenk 592-

39 (406568 Fjader Spring Feder 592-

40 |453966 Karbinhake Snap hook Karabinerhaken 592-

41 |479102 Ror Tube Rohr 592-

42 |478267 Distans Spacer Distanz 592-

43 50000809021 | Skruv Screw Schraube M8x90 592-

44 1412626 Buntband Cable tie Spannband 7,6x385

14.03.2011 2 21




Fig. / Abb. 8

22

14.03.2011 2



Fig. / Abb. 8

Drivenhet

Driving unit
Antriebseinheit

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 429888 Lock Cover Deckel

2 609056 Clipslist, metervara Strip, sold by the metre Leiste, Meterware L=1600 mm

3 429895 Vred Handle Kurbel

4 429883 Axeltapp Shaft pivot Achszapfen

5 429871 Plat Plate Blech

6 51010800021 | Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M8

7 428039 Kullager Ball bearing Kugellager

8 429890 Ring Ring Ring

9 428038 Bricka Washer Scheibe

10 |428037 Mutter Nut Mutter M35

11 [429870 Plat Plate Blech

12 |429896 Plugg Plug Pfropfen

13 |50060802521 | Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x25

14 |446414 Motor Motor Motor 200 cc

15 |51011200021 |Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M12

16 |411917 Anslutningsnippel T-ror Connection nipple T-piece AnschluBnippel T-Stiick 3/8"

17 |401774 Gummistalbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 12"

18 |429897 Plugg Plug Pfropfen

19 |51000800021 |Mutter Nut Mutter M8

20 |429899 Géngstang Threaded bar Gewindestange

21 429875 Faste Bracket Halterung

22 |50061204521 |Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x45

23 50110801021 |Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M8x10

24 1429887 Kedjehjul Chain wheel Kteenrad Z:19

25 401773 Nippel Nipple Nippel 3/8"-1/2"

26 (411914 Anslutningsnippel Connection-nipple AnschluBnippel 3/8"-3/8"

27 1402203 Gummistalbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/8"

28 401777 Adapter Adapter Adapter

29 (448394 Adapter Adapter Adapter

30 |609024 Kedja, metervara Chain, per metre Kette, Meterware L=622 mm

31 |53000603091 | Spannstift Roll pin Spannstift 6x30

32 |50030601822 |Skruv Screw Schraube M6x18

33 409400 Kedjelas Chain lock KettenschloB 08-B-1/2"

34 446511 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch EI4:;/(&)3

35 |411301 Plastring, gul Plastic ring, yellow Kunststoffring, gelb - RDA 600-800 C
36 (411300 Plastring, gul Plastic ring, yellow Kunststoffring, gelb + RDA 600-800 C
37 |401773 Nippel Nipple Nippel 3/8"-1/2" |RDA 600-800 C
37 |427453 Adapter Adapter Adapter 1/2"-1/2" |RDA 600-800 S
38 414708 Kulventil, 3-vags, inkl. hand- |Ball.valve, 3-way, incl. handle |3-Wege-Kugelventil einschl. |3/8"

tag Handgriff

39 [446510 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch EISB/S?O RDA 600-800 C
39 |449933 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch EIS},/(?O RDA 600-800 S
40 |424857 Kil Key Keil

41 1446510 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch Elt')z)/gzo RDA 600-800 C
41 449934 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch EI415/720 RDA 600-800 S
42 1401774 Gummistalbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/2" RDA 600-800 S
43 |427453 Adapter Adapter Adapter 1/2"-1/2"

14.03.2011 2 23




Fig. / Abb. 9

24

‘v g

o A

14.03.2011 2



Fig. / Abb. 9

Elsystem

Electrical system

Elektrik

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 427379 Kapacitiv givare Capacitive sensor Kapazitiv Geber

2 427371 Induktiv givare Inductiv detector Induktiver Schalter

3 447716 Kabel Cable Kabel L:3300 RDA 600-800 C

3 466079 Kabel Cable Kabel RDA 600-800 S, 592-
3 446339 Kabel Cable Kabel L:3400 RDA 600-800 S, -591
4 447717 Kabel Cable Kabel L:3300 RDA 600-800 C

4 465981 Kabel Cable Kabel RDA 600-800 S, 592-
4 446338 Kabel Cable Kabel L:2900 RDA 600-800 S, -591
5 427352 Work Station 2 Work Station 2 Work Station 2 RDA 600-800 S

6 50000402022 | Skruv Screw Schraube M4x20 RDA 600-800 S

7 427650 Lock Cover Deckel RDA 600-800 S

8 427649 Plat Plate Blech RDA 600-800 S

9 51010400022 | Lasmutter Lock nut Sicherungsmutter M4 RDA 600-800 S

10 52090500042 |Bricka Washer Scheibe M5 RDA 600-800 S

11 |427737 Kabel Cable Kabel RDA 600-800 S

12 |427794 Packning Seal Dichtung RDA 600-800 S

13 |425947 Kontaktdon, 4-pol Connector, 4-pole Kontaktvorrichtung, 4-Pol RDA 600-800 S

14 |50100301072 | Skruv Screw Schraube M3x10 RDA 600-800 S

15 |425949 Lock Cover Deckel RDA 600-800 S

16 |453873 Tétning Seal Dichtung 592-

14.03.2011 2 25



Fig. / Abb. 10

VADERSTAD =8




Fig. / Abb. 10

Dekaler

Adhesive labels

Aufkleber

Pos |No. Svenska English Deutsch Dim

1 411128 Dekal "Vaderstad" Sticker "Véaderstad" Aufkleber "Vaderstad" 490x70
2 304396 Tejp, metervara Tape, per metre Klebeband, Meterware W:75 mm
3 429659 Dekal Sticker Aufkleber

4 446532 Skylt Sign Transport-Schild

5 416150 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber

6 416157 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber

7 416158 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber

8 444116 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber

9 448176 Dekal Sticker Aufkleber

10 |413376 Dekal "LGF" Sticker "Slow vehicle" Aufkleber Warndreieck" 400x350

14.03.2011 2

27



Fig. / Abb. 10

28

14.03.2011 2



101204 ... ... 13

101207 ..o 13
202203 .. ... 13
202204 ... ... 15
304396 ... ... 25
306700 ... 13
306702 ... ... 13
306703 .. .. . 13
306704 ... ... 13
306705 ... ... 13
306706 ... ... 13
306709 ... 13
306710 .. ..o 13
306711 ..o 13
306714 ... ... . 13
306715 ... 13
306721 ... 13
306722 .. ... 13
306745 .. .. ... 13
306746 .. ... ... 13
306760 ... 15
401773 .o 21
401774 ..o 21
401777 oo 21
401971 ..o 17,19
402203 .. .. 21
404293 ... ... 13
404326 .. .. ... 7
406158 .. ... ... 13
406568 . ........ ... .. 17,19
407015 ... 11
407032 ... 11
408473 . ... 57
409400 . ... 21
A28 25
411300 . .. .. 21
411301 oo 21
411914 .. 21
411917 o 21
412015 . ... e e 9
412867 .o 13
412433 ... . 17
412473 ... 17,19
412626 .. ... 19
412740 . ... 17,19
413169 . ... 9
413376 ... 25
414708 . .. .. 21
418327 .. 17,19
415343 ... 17,19
4158346 . .. ... 17,19
418571 . 9
416150 .. ... 25
416157 ... 25
4161588 . .. ... 25
416350 .. ... 17,19
417700 . ... 15
47701 L 13
17709 ... 13
AMT7713 . 13
7717 o 13
7718 13
417722 . 13
7723 .. 15
7724 .. 13
7731 13
AUT7742 ... 13
ATT43 . 13
7744 .. 13
7746 . ... 13
7749 ... 13
7771 13

2009-11-13

29



418590 .. ... 11

419139 ... 17,19
419167 . ... 13
420168 .. ... 13
420643 . ... 11
421028 ... ... 11
421793 . o 13
421909 .. ... 13
421912 . ... 13
4219156 ... 13
422012 ... 13
422484 . ... 9
422636 .. ... 11
422663 . ... 9
422774 . ... 17,19
422790 . ... 13
4245833 . ... 13
424534 . ... 13
424857 ... 21
425046 .. ... 19
425245 . ... 13
4255893 ... 17,19
425947 ... 23
425949 . ... 23
427182 . . 9
427352 ... 23
427371 . 13,23
427379 .. 23
427453 ... 21
427649 ... ... 23
427650 .. ... 23
427737 . oo 23
427789 . ... 15
427794 . ... 23
428037 ... 21
428038 ... ... 21
428039 .. ... 21
428545 .. ... 11
429659 ... ... 25
429870 ... ... e 21
429871 ... 21
429875 . ... 21
429883 ... ... 21
429887 ... 21
429888 ... .. ... 21
429890 ... ... ... 21
429895 .. ... 21
429896 ... .. ... 21
429897 . ... 21
429899 .. ... 21
430234 ... ... 57
430700 . ... . 9
432857 ... 57
432654 ... ... 9
440878 . .. .. ... 17,19
442289 .. ... 19
444116 . ... 25
444193 . ... 19
445492 ... 9
445493 . .. ... 17,19
446338 ... ... 23
446339 .. ... .. 23
446414 ... 21
446510 ... ... ... 21
446511 ... 21
446532 ... ... 25
446589 ... .. ... 11
446599 .. .. ... 11
446630 . ... 17,19
446655 ... .. ... 5
446662 .. ... ... 17,19
446905 ... .. ... 17,19

30

2009-11-13



446912 ... . 11

447219 .. 57
447420 . ... 17
447716 . ..o 23
Q47717 oo 23
448176 . ... 25
448394 .. ... 21
448763 . ... 7
448767 . ..o 57
449073 ... 17,19
449933 .. ... 21
449934 .. ... 21
450106 . ... ..o 19
450111 oo 19
450216 . ... 19
450224 .. ... 9
450286 .. .. ... 9
453873 ... 23
453963 .. ... 19
453966 .. ... ... 19
454146 .. ... 17
454147 ... 19
454870 . ... 19
465981 . ... ... 23
466079 .. ... 23
476245 .. ... 11
476986 . ... ... 7
477793 . o 19
478267 ... 19
479102 ... 19
479477 . oo 11
479479 ... 11
482445 .. ... 11
485734 .. ... 11
50000402022 ............. ... 23
50000501022 .. .............. .. ..... 13
50000600822 ....................... 13
50000801221 .. ........... ... ...... 9
50000801622 . ... ... .. .o 13
50000802021 .. ....... .0 .. e 17,19
50000802522 ........... ... ... ..., 13
50000803021 .. ...............in.n 17
50000803521 ........... ...l 9
50000804021 .................. ..., 19
50000805021 .. ........... ... ... 5. 11
50000806021 .................... 11,17
50000809021 .................. ..., 19
50001203021 .. ...t 11
50001205021 .. ..................... 17
50001206021 .. ..................... 11
50001604021 ........................ 9
50001610011 ........................ 7
50001610021 ...................... 57
50002008021 ...................... 57
50002010021 .. .................... 57
50010600822 ....................... 15
50030601222 .. ..................... 13
50030601822 .. ..................... 21
50040602022 ....................... 13
50060601622 .. ..................... 13
50060802521 . .................... 9, 21
50061204521 .. ..................... 21
50061206021 .. ..................... 11
50061208521 .. ........... .. ... ...... 9
50072909522 .................... 17,19
50074201922 .. ......... .. ... ..., 13
50100301072 .. ......... ...t 23
50100400872 ....................... 13
50110501222 .. ..................... 13
50110801021 .. ..................... 21
50130602022 .................... 17,19
51000800021 .................. 9,11, 21

2009-11-13

31



51000800022 .................... 17,19

51010400022 ..................... 9,23
51010600022 .. ..................... 13
51010800021 ............ 9,11,17,19, 21
51011200021 ............... 9,11,19, 21
51012000021 .. .......... ... ......... 5
51021600021 .. .................... 57
51022000021 .. ........... ... 57
51131200011 .. ....... ... ... .t 11
52000800041 ............... 9,11,17,19
52000800042 ................. 13,17,19
52001200041 .. ................ 9,11,19
52001600041 .............. 5,7,9,11,15
52002000041 .. ......... .. ... 57
52002400041 .. ......... .. ... 57
52050800041 .. ........... ... .. ... 11
52050824242 .. .................. 17,19
52090500042 .. ........... ... 23
53000503092 ....................... 13
53000603091 ....................... 21
53000605092 ....................... 13
53010602892 ....................... 13
53021503090 .. ........... ...t 11
53022502090 .. ......... ... 57
54001500092 .. ..................... 13
54002200092 ........... .. ... 15
54004000092 . ............. ... 13
609017 .. .. . T 13
609021 ... ... ... 17,19
609024 .. ... ... ... 21
609045 ... .. ... 17,19
609056 ......... ... i 21
609204 ... 17,19
609251 ... ... 19

32

2009-11-13



goda55,

m

FrnoveR:

Agro
3aMOBJIeHHA 3an4YacTuvH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45




VADERSTAD

590 21 VADERSTAD

Telefon
Telefax
www.vaderstad.com

0142-820 00
0142-820 10

S-590 21 VADERSTAD

SWEDEN
Telephone +46 142 820 00
Telefax +46 142 820 10



